Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（田原）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（町田）
〒390-8708 松本市渚 2丁目 9番 38 号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2022 年 4月 28 日

各 位

ながぎん地域応援・SDGs 私募債（SDGs 応援型）の受託について

（株式会社中部テクノ通信）

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、以下のとおり「ながぎん地域応援・

SDGs 私募債（SDGs 応援型）」を受託しましたのでお知らせいたします。

１ 私募債発行会社の概要

社  名  株式会社中部テクノ通信

本  店  長野県松本市大字島立 1718 番地 4

業  種  電気工事業

代 表 者   石原 聖彦

電話番号   0263-26-3824

２ 私募債の内容

銘  柄  株式会社中部テクノ通信  第 1 回無担保社債

      （株式会社長野銀行保証付、分割譲渡制限特約付）

発行金額  30 百万円

発 行 日  2022 年 4月 28 日

期  間  5 年間

引  受  長野銀行が全額引受

資金使途  運転資金

３ そ の 他

  株式会社中部テクノ通信は事務所内照明の LED 化や省エネ・温暖化対策に取り組むほか、地

産地消、食品ロスへの取組を行うための地域貢献部署を創設するなど、SDGs 推進に積極的に取

り組んでおり、今般の私募債発行に係る手数料割引分を活用し、その取組をさらに強化いたし

ます。

（詳細については、発行会社にお問い合わせください。）

以 上